
ANO NÚMERO DATA HORA MODALIDADE OBJETO ORGÃO SITUAÇÃO

2020 17/2020 08/09/2020 00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS AO
COMBATE DO COVID-19, CONFORME LEI 13.979/2020, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICÍPIO DE ESTRELA DE ALAGOAS.

SECRETARIA DE
SAÚDE Homologado

2020 14/2020 19/06/2020 14:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS RESPIRADOR KN95,
DESTINADOS AO COMBATE DO COVID-19, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE ESTRELA DE ALAGOAS.

SECRETARIA DE
SAÚDE Homologado

2020 13/2020 19/06/2020 00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KIT’S DE TESTES RÁPIDOS, DESTINADOS AO
COMBATE DO COVID-19, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ESTRELA DE
ALAGOAS.

SECRETARIA DE
SAÚDE Homologado

2020 12/2020 10/06/2020 00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, DESTINADOS AO
COMBATE DO COVID-19, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ESTRELA DE
ALAGOAS.

SECRETARIA DE
SAÚDE Homologado

2020 11/2020 09/06/2020 00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE TOTEM ÁLCOOL EM GEL,
DESTINADOS AO COMBATE DO COVID-19, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE ESTRELA DE ALAGOAS.

SECRETARIA DE
SAÚDE Homologado


